EXPERT bois
2023Sélection
2
La sélectionLa sélection  LEMANLEMAN
spécial Expert Boisspécial Expert Bois
Outillage de toupie ALésage 50 / 30Outillage de toupie ALésage 50 / 30
Tournage et ciseaux à boisTournage et ciseaux à bois Page 34Page 34
Page 22Page 22

EXPERT
HM
MICROGRAIN
EN847-1
LSC.E0003
LAME CIRCULAIRE DE MISE À FORMAT
PANNEAUX DÉRIVÉS DU BOIS
• Lame pour bois naturels, bois tendres, durs et exotiques.
• Panneaux plaqués une face ou stratifiés jusqu’à 30 mm
de hauteur de coupe.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
• Plaquettes carbure micro-grain.
• Trous d’ergots combinés 2/7/42 + 2/9/46,4 + 2/10/60.
BOIS, BOIS LATTÉ, CONTREPLAQUÉ, AGGLOMÉRÉ
Z REF
250 30 3,2/2,2 64 GOLD3.2503060 1 3510786000110
250 30 3,2/2,2 72 GOLD3.2503080 1 3510786000127
300 30 3,2/2,2 72 GOLD3.3003072 1 3510786000134
300 30 3,2/2,2 96 GOLD3.3003096 1 3510786000141
350 30 3,6/2,5 108 GOLD3.3503010 1 3510786000158
δ=45°
Y=5°
δ=45°
CLASSIC
HM
EN847-1
LSC.964TF
LAME CIRCULAIRE POUR MACHINE PORTATIVE
• Travail de finition.
PARQUET, HPL (STRATIFIÉ SOUS HAUTE PRESSION), MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF
Z REF
120 20 1,8/1,2 40 964TF.120.40 1 3510785435074
160 20 1,8/1,2 48 964TF.160.46 1 3661589107718
160 20 2,2/1,6 48 964TF.160.47 1 3510785402014
160 20 2,5/1,6 48 964TF.160.48 1 3510789642553
165 20 2,2/1,6 48 964TF.165.48 1 3661589107725
190 30 2,4/1,6 56 964TF.190.56 1 3661589107732
235 30 2,4/1,6 54 964TF.235.64 1 3661589107749
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.com Prix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
9
δ=45°
CLASSIC
HM
EN847-1
LSC.964TFN
LAME CIRCULAIRE POUR MACHINE À ONGLETS
• Travail de finition, en plongée.
PARQUET, HPL (STRATIFIÉ SOUS HAUTE PRESSION), MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF
Z REF
210 30 2,4/1,6 60 964TFN.210.60 1 3661589107756
216 30 2,4/1,6 64 964TFN.216.64 1 3661589107763
255 30 2,5/1,8 72 964TFN.255.72 1 3661589107770
260 30 2,5/1,8 72 964TFN.260.72 1 3661589107787
305 30 3,0/2,0 84 964TFN.305.84 1 3661589107794
Y=10°
CLASSIC
HM
EN847-1

EXPERT
HM
MICROGRAIN
EN847-1
LSC.E04TF
LAME CIRCULAIRE DE MISE À FORMAT
PANNEAUX DÉRIVÉS DU BOIS
• Lame de débit.
• Qualité de coupe optimale dans les panneaux massifs
en matière plastique (thermoplastique et duroplastique), stratifiés et MDF.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
• Plaquettes carbure micro-grain.
• Trous d’ergots combinés 2/7/42 + 2/9/46,4 + 2/10/60.
PARQUET, HPL (STRATIFIÉ SOUS HAUTE PRESSION), MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF
Z REF
250 30 3,2/2,2 80 GOLD4.2503080 1 3510786000189
300 30 3,2/2,2 96 GOLD4.3003096 1 3510786000202
δ=45°
a1=10°
δ=45°
CLASSIC
HM
EN847-1
LSC.338TF
LAME CIRCULAIRE DE MISE À FORMAT PANNEAUX
DÉRIVÉS DU BOIS
• Pour le débit et la mise à format des panneaux 1 ou 2 faces,
jusqu’à 30 mm de hauteur de coupe.
• Qualité de coupe optimale dans les panneaux massifs en matière plastique
(thermoplastique et duroplastique), stratifiés.
• Trous d’ergots combinés 2/7/42 + 2/9/46,4 + 2/10/60.
PARQUET, HPL (STRATIFIÉ SOUS HAUTE PRESSION), MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF
Z REF
220 30 3,2/2,2 64 338TF.220.64 1 3510783382004
250 30 3,2/2,2 60 336TF.250.60 1 3510783362006
250 30 3,2/2,2 80 338TF.250.80 1 3510783382011
300 30 3,2/2,2 72 336TF.300.72 1 3510783362013
300 30 3,2/2,2 96 338TF.300.96 1 3510783382028
350 30 3,5/2,5 84 336TF.350.84 1 3510783362020
350 30 3,5/2,5 10 338TF.350.10 1 3510783382035
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.com Prix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
11
Y=10°
δ=30°
EXPERT
HM
MICROGRAIN
EN847-1
LSC.E0005
LAME CIRCULAIRE DE MISE À FORMAT
PANNEAUX MÉLAMINÉS ET STRATIFIÉS
• Lame pour la découpe des panneaux plaqués
thermoplastiques, duroplastiques polyester.
• Panneaux revêtus jusqu’à 50 mm de hauteur de coupe et MDF.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
• Plaquettes carbure micro-grain.
• Utilisation possible sans inciseur.
• Trous d’ergots combinés 2/7/42 + 2/9/46,4 + 2/10/60.
MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF
Z REF
250 30 3,2/2,2 48 GOLD5.2503048 1 3510786000233
303 30 3,2/2,2 60 GOLD5.3033061 1 3510786000257
δ=30°
EXPERT
HM
MICROGRAIN
EN847-1
LSC.E0005N
LAME CIRCULAIRE DE MISE À FORMAT
PANNEAUX MÉLAMINÉS ET STRATIFIÉS
• Lame pour la découpe des panneaux plaqués
thermoplastiques, duroplastiques polyester.
• Panneaux revêtus jusqu’à 50 mm de hauteur de coupe et MDF.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
• Plaquettes carbure micro-grain.
• Utilisation possible sans inciseur.
• Trous d’ergots combinés 2/7/42 + 2/9/46,4 + 2/10/60.
MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF
Z REF
303 30 3,2/2,2 60 GOLD5.3033060 1 3510786000240
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.comPrix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
12
δ=30°

Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.com Prix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
13
δ=45°
CLASSIC
PCD HM
EN847-1
LSC.DI350TF
LAME CIRCULAIRE DIAMANTÉE MULTI-MATÉRIAUX
POUR MACHINES PORTATIVE ET STATIONNAIRE
• Découpe de matériaux abrasifs et composites.
• Plaquette diamant résistante.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
FIBRO CIMENT, MATÉRIAUX BASE CIMENT, PLÂTRE, MDF/HDF
Z REF
160 20 1,8/1,4 8 350TF.160.1808 1 3661589108012
160 20 2,2/1,6 8 350TF.160.2208 1 3661589108029
190 30 2,2/1,6 10 350TF.190.3010 1 3661589108036
230 30 2,2/1,6 15 350TF.230.3015 1 3661589108043
250 30 2,4/1,8 16 350TF.250.3016 1 3661589108050
LSC.DI350TFN
LAME CIRCULAIRE DIAMANTÉE MULTI-MATÉRIAUX
POUR MACHINES PORTATIVE ET À ONGLETS
• Découpe de matériaux abrasifs et composites.
• Plaquette diamant résistante.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
FIBRO CIMENT, MATÉRIAUX BASE CIMENT, PLÂTRE, MDF/HDF
Z REF
216 30 2,2/1,6 12 350TFN.216.3012 1 3661589108067
255 30 2,4/1,8 18 350TFN.255.3018 1 3661589108074
260 30 2,4/1,8 18 350TFN.260.3018 1 3661589108081
305 30 2,4/1,8 24 350TFN.305.3024 1 3661589108302
CLASSIC
PCD HM
EN847-1
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.comPrix de vente nets HT. Visuels non contractuels.

HM
MICROGRAIN
EN847-1
LSC.E0011
LAME CIRCULAIRE POUR MÉTAUX
• Lame pour la découpe de cornières, tubes métalliques,
tôles, tubes carrés, fers plats, fers ronds, profilés métalliques,
panneaux sandwich.
• Longévité de coupe accrue grâce à sa conception
et un traitement spécifique.
• Tôle silencieuse avec découpes laser.
• Plaquettes carbure micro-grain.
• Respecter la vitesse maximale indiquée.
MÉTAL, ACIER, MATÉRIAUX MULTI-COUCHES OU SANDWICH
Z REF
300 30 2,2/1,8 60 1500 GOLD11.3003060 1 3510785435005
305 25,4 2,2/1,8 60 1500 GOLD11.3052560 1 3510785435012
320 25,4 2,2/1,8 72 1900 GOLD11.3202572 1 3661589079046
350 30 2,4/2,0 72 1200 GOLD11.3503072 1 3510785435029
355 25,4 2,4/2,0 72 1200 GOLD11.3552572 1 3510785435036
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.com Prix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
15
Y=3°

Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.comPrix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
16
a1=20°
δ=45°
CLASSIC
HM
EN847-1
LSC.964AL
LAME CIRCULAIRE MÉTAUX NON-FERREUX
POUR MACHINES PORTATIVE ET À ONGLETS
• Lames jusqu’à 235 mm livrées avec bagues de réduction.
Alésage 20 (20/16 + 20/12,7) et alésage 30 (30/16 + 30/20).
ALUMINIUM, PVC
Z REF
160 20 2,5/1,8 42 964.160.20AL 1 3510789641266
160 20 2,2/1,6 48 964.160.48AL 1 3661589043160
190 30 2,8/2,0 54 964.190.30AL 1 3510789642560
210 30 2,8/2,0 54 964.210.30AL 1 3510789641716
216 30 2,8/2,0 60 964.216.30AL 1 3510789641747
230 30 2,8/2,0 62 964.230.30AL 1 3510789641839
235 30 2,8/2,0 62 964.235.30AL 1 3510789642461
255 30 3,2/2,3 80 964.255.30AL 1 3510789642669
260 30 2,5/1,8 80 964.260.25AL 1 3510789642737
305 30 3,2/2,5 80 964.305.80AL 1 3510789642614
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.com Prix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE CIRCULAIRELAMES DE SCIE CIRCULAIRE
17
CLASSIC

REF
90 20 x 5 150 7301.205.015 1 3661589086808
90 20 x 5 300 7301.205.030 1 3661589086815
CLASSIC
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.comPrix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
TOURNAGE ET CISEAUX À BOISTOURNAGE ET CISEAUX À BOIS ACCESSOIRESACCESSOIRES
38
LSR.LIEGE.RL
LIÈGE DE GARNITURE
• Liège aggloméré pour la garniture des volants de scie à ruban bois.
• Bande non toilée, à coller sur les volants, vendue en rouleau de 18 mètres.
• Réduit l’impact sonore.
• Absorbe les variations de tension de la lame lors du sciage.
• Collage à la colle contact à double encollage type néoprène.
REF
18 m 30 5 LIEGE.RL.30 3661589116673
18 m 35 5 LIEGE.RL.35 3661589116680
18 m 40 5 LIEGE.RL.40 3661589116697
18 m 45 5 LIEGE.RL.45 3661589116703
18 m 50 5 LIEGE.RL.50 3661589116710
18 m 60 5 LIEGE.RL.60 3661589116727
CLASSIC
Retrouvez l’ensemble des nos références sur www.leman-sa.com Prix de vente nets HT. Visuels non contractuels.
LAMES DE SCIE À RUBANLAMES DE SCIE À RUBAN
LAMES DE SCIE À RUBANLAMES DE SCIE À RUBAN NOTESNOTES